



### خیر

کلمه‌ی خیر. کلمه‌ی آشناست و بدون شک تاکنون بارها و بارها بر زبان شما جاری شده است گاهی در مقام دعا برای کسی می‌گویید: «خدا خیرت دهد» یا در مقام اظهار محبت می‌گویید: «من همیشه خیر تو را می‌خواهم» اما می‌دانید معنای دقیق آن چیست؟ خیر یعنی نفع و سود. و کار خیر یعنی کاری که در آن نفعی هست؛ نفع و سودی که مورد تأیید «عقل» و «شرع» باشد.

طلا ارزشمند است. اما هر فلز زرد رنگی را که شخصی ادعا کند طلاست ارزشمند نمی‌دانیم و برای آن ارزش قائل نیستیم. تا فردی خبره و زرگری مطمئن طلا بودن آن را تأیید کند. هر عملی را نیز خیر نمی‌دانیم تا خبره‌ی آن یعنی «عقل» و «شرع» خیر بودن و سودمند بودن آن را تأیید کنند. اکنون که خیر را شناختیم. به آن رغبت و میل داریم چرا که حتما در آن سود و نفع هست هم سود دنیایی و هم سود آخرتی به همین جهت دوست داریم راستگو و امانتدار باشیم به دیگران محبت کنیم اخلاق نیکو و رفتار پسندیده داشته باشیم. به عبادت بیمارارن برویم. دست افتادگان را بگیریم و وظایفی را که به عهده گرفته ایم. بی نقص انجام دهیم شاکر نعمت‌های پروردگار باشیم. به نماز اهمیت دهیم و ...

به همه‌ی این کارهای خیر علاقه داریم و آن‌ها را انجام می‌دهیم و بی‌صبرانه منتظر سود و منفعت آن‌ها هستیم و مشتاقیم اثر آن‌ها را در دنیا و آخرت ببینیم و از حاصل کار خویش بهره مند شویم. گاهی هم این آثار را نمی‌بینیم و با این‌که کارهای خیر انجام می‌دهیم تغییری در حال و وضع خود مشاهده نمی‌کنیم. علت چیست و مانع کجاست؟

آگاهان دوماه معرفی کرده اند که می‌توانیم با رفع آن‌ها از کارهای خیر خود نتیجه بگیریم:

۱- نداشتن استقامت در کار: با تمرین خط طبق ضوابط و اصول. خط انسان زیبا می‌شود. اما نه بایستی دو صفحه نوشتن.

با ورزش بدن نیرومند می‌شود. اما نه با یکی دو مرتبه خم و راست شدن در کارهای خیر هم باید استمرار باشد تا نتیجه حاصل گردد.

۲- غفلت از آفتزدایی: می‌دانیم که تنها آب و آفتاب برای رشد نهال کافی نیست. باید به موقع سم پاشی و آفتزدایی شود. در غیر این صورت از محصول سالم و پر بار خبری نیست. کسی که اهل کار نیک و اعمال خیر است. باید از گناه که آفت اعمال خیر است بپرهیزد تا محصول کار خیر را ببیند اعمال خیر را به گندم‌هایی تشبیه کرده اند که در انبار ذخیره می‌شود و گناهایی مانند دروغ غیبت خوردن مال دیگران و ... را به موش‌های دزدی که گندم‌ها را از انبار خارج می‌کنند. به همین دلیل توصیه کرده اند: «اگر می‌خواهید گندم‌ها جمع شود. باید از نفوذ موش‌های دزد جلوگیری کنید»

گر نه موش دزد. در انبار ماست

گندم اعمال چل ساله کجاست! اول ای جان. دفع شر موش کن

بعد از آن. در جمع گندم کوش کن مولای متقیان در این باره فرموده اند: «رسیدن به نتیجه‌ی کارهای خیر با استمرار اطاعت و ترک گناه میسر می‌شود»

غیرالحکم حرف دال بند حکیم - مهدی عدالتیان



### از دواج سنت الهی آیه ۳۲ سوره نور

از دواج سالم. یک حکم فطری و هماهنگ با قانون آفرینش است که انسان برای بقای نسل و آرامش جسم و روح و حل مشکلات زندگی به آن احتیاج دارد. اسلام که هماهنگ با آفرینش گام بر می‌دارد. در این زمینه تعبیرات جالبی دارد. در حدیثی از پیامبر می‌خوانیم: «کسی که از دواج کند نیمی از دین خود را محفوظ داشته و باید تقوای الهی را در نیم دیگر رعایت کند» غریزه جنسی. نیرومندترین و سرکش‌ترین غرایز انسان است که به تنهایی با دیگر غرایز برابری می‌کند و انحراف آن. نیمی از ایمان انسان را به خطر خواهد انداخت. به همین دلیل در آیات مربوط و همچنین روایات متعددی مسلمانان به کمک در امر از دواج مجردان تشویق شده اند. در روایتی از امام کاظم می‌بینیم یکی از سه طایفه‌ای که در روز قیامت در سایه عرش خدا قرار دارند کسی دانسته شده که وسایل تزویج برادر مسلمانش را فراهم کند. به ویژه وظیفه پدران در این مورد بسیار سنگین است. چنان‌که در حدیثی از پیامبر می‌خوانیم: «کسی که فرزندش به حد رشد برسد و امکانات از دواج او را داشته باشد و اقدام نکرده و در نتیجه فرزند مرتکب گناهی شود. این گناه بر هردو نوشته خواهد شد» باز به همین دلیل دستور موكد داده شده است که هزینه‌های ازدواج اعم از مهر و سایر هزینه‌ها را سبک بگیرند تا مانعی بر سر راه ازدواج مجردان پیدا نشود. به همین جهت. در روایات سنگینی مهر زن از نشانه‌های بدقدمی او شمرده شده و چون یک پهنانه همگانی برای فرار از زیر بار ازدواج و تشکیل خانواده. مساله فقر و نداشتن امکانات مالی است. قرآن در پاسخ آن به صراحت فرموده که فقر نمی‌تواند مانع راه ازدواج گردد بلکه چه بسا از دواج سبب بی‌نیازی شود. در حدیثی از امام صادق می‌خوانیم: «رزق و روزی. همراه همسر و فرزند است» بدون شک. امدادهای الهی نیز به کمک افرادی که برای انجام وظیفه انسانی و حفظ پاکی خود اقدام به ازدواج میکنند می‌آید.

قرآن حکیم - از تفسیر نمونه



با طناب کسی توی چاه رفتن شبی هنگام خواب. صاحب خانه متوجه دزدی شد که وارد خانه شده است صاحبخانه با زیرکی و به دروغ. به همسرش گفت مقداری پول در چاه داخل حیاط پنهان کرده‌ام تا از دست دزدان در امان باشم. دزد که صدای صاحب خانه را شنید فریب حرف صاحب خانه را خورد و خوشحال به داخل چاه رفت سپس صاحبخانه به زنتش گفت خانم چون چون هوا خیلی گرم است امشب رختخواب را در حیاط روی درچاه پهن کن دزد که در پی یافتن پول به داخل چاه رفته بود هنگامی که از بافتن پول ناامید شد خواست که از چاه بیرون بیاید. اما دید که صاحبخانه روی در چاه خوابیده و به همسرش وعده خرید طلا می‌دهد و می‌گوید برای تو چنین و چنان می‌کنم. دزد از داخل چاه بلند فریاد زد آهای زن صاحب خانه. من با طناب شوهرت به چاه رفته‌ام اما تو مواظب باش با طناب او در چاه نروی. بدین ترتیب دزد به دام افتاد.

داستانهای امثال ص ۳۳

# یک روزان

نشریه فرهنگی مذهبی یک روزان شماره چهاردهم ویژه اسفندماه - سال ۱۳۹۰ شمسی - ۱۴۳۳ قمری

حضرت امام علی علیه السلام: هر کس از شیعیان ما که به دین ما آگاه باشد و شیعیان ضعیف ما را از تازیکی مهمل بهمانند و به روشنائی علمی که بدو بخشیده ایم در آورد. در مالی وارد ممشرا می‌شود که بدستش تازی از نور است و همه اهل ممشرا را روشنی می‌بخشد.

بهای نشریه ذکر صلوات جهت سلامتی اقا امام زمان علیه السلام نشریه نشریه

«این نشریه حاوی اسما متبرکه می‌باشد»



### وقتی یک نوشابه می‌خورید چه اتفاقی می‌افتد!

۱۰ دقیقه بعد

۱۰ قاشق چای خوری شکر وارد بدنتان می‌شود. می‌دانید چرا با وجود خوردن این حجم شکر دچار استفراغ نمی‌شوید! چون اسید فسفریک. طعم آن را کمی می‌گیرد و شیرینی اش را خنثی می‌کند.

۲۰ دقیقه بعد

قند خونتان بالا می‌رود و منجر به ترشح ناگهانی ویک جای انسولین میشود کبدتان شروع می‌کند به تبدیل قند به چربی تا قند خون. بیشتر از این بالا نرود.

۴۰ دقیقه بعد

حالا دیگر جذب کافئین کامل شده. مردمک‌های چشمتان گشاد می‌شود فشار خونتان بالا می‌رود و در پاسخ به این حالت. کبدتان قند را به داخل جریان خون رها می‌کند. گیرنده‌های آدنوزین مغز حالا بلوک می‌شوند تا از احساس خواب آلودگی جلوگیری کنند.

۴۵ دقیقه بعد

ترشح دوپامین افزایش پیدا میکند و مراکز خاصی در مغز. که حالت سرخوشی ایجاد می‌کنند. تحریک می‌شوند. این همان مکانیسمی است که در مصرف هروئین منجر به ایجاد سرخوشی می‌شود.

۶۰ دقیقه بعد

اسید فسفریک موجود در نوشابه. داخل روده کوچک. به کلسیم. منیزیم و روی می‌چسبد. متابولیسم بدن افزایش پیدا می‌کند. میزان بالای قند خون و شیرین کننده‌های مصنوعی. دفع هر چه بیشتر کلسیم را از طریق ادرار باعث می‌شوند.

مدتی بعد

کافئین در نقش یک داروی مدر (ادرار آور) وارد عمل می‌شود. حالا دیگر کلسیم و منیزیم و روی که قرار بود جذب بدن شود. بیش از پیش از طریق ادرار دفع میشود و به همراه آن مقادیر زیادی آب. سدیم و دیگر الکترولیت‌ها نیز از دست می‌رود.

مدتی بعد تر

کم کم آن غوغایی که در بدنتان ایجاد شده بود فروکش می‌کند و نوبت به افت قند می‌رسد. در این مرحله یا خیلی حساس و تحریک پذیر می‌شوید یا خیلی کرخت و بی‌حال. حالا دیگر تمام آن آبی را که از طریق نوشابه وارد بدن خود کرده بودید. دفع کرده اید. آبی که میشد به جای اسید و کافئین و شکر. حاوی مواد مفیدی برای بدنتان باشد. تا چند ساعت بعد اثر کافئین هم از بین می‌رود و شما هوس یک نوشابه دیگر می‌کنید. سایت دکتر روزانه



### می‌دونی راه نجات از فتنه‌ها و ایمن ماندن از محنت‌های ظلمانی چیه؟

امام زمان حضرت مهدی عجل... تعالی فرجه فرموده اند: همانا کسی که در حقوق برادران دینی تو حریم الهی را نگه دارد و حقوق مالی را که گردن دارد. به مستحقش برساند. از فتنه‌ای که انسان را به راه باطل می‌کشاند. و از محنت‌های تاریکی که سایه بر آن افکنده‌ایمن خواهد بود. و کسی که بخل ورزد و از نعمت‌هایی که ایزد به عاریت. در اختیار او گذاشته است به مستحقش ندهد. در دنیا و آخرت زیانکار خواهد بود.

احتجاج ج ۲ - ص ۲۲۵ - بحار الانوار ج ۵۳ - ص ۱۷۷ ج ۸

فرض کن. حضرت مهدی به تو ظاهر گردد خانه ات لایق او هست که مهمان گردد

لقمه ات در خور او هست که نزدش ببری

ظاهرت هست چنانی که خجالت نکشی

پول بی شبهه و سالم ز همه دارائیت

داری آن قدر که یک هدیه برایش بخری

حاضری گوشی همراه تو را چک بکنی

با چنین شرط که در حافظه دستی نبری

باطنت هست پسندیده صاحب نظری

از صداقت و امانت چقدر بهره ببری

واقفی بر عمل خویش تو بیش از دگران

می‌توان گفت تو را شیعه اثنی عشری

### ارزشهای لبخند

۱- هزینه ندارد ولی حاصلش. چیزهای گرانبهایی است.

۲- گیرنده را غنی می‌کند و دهنده را فقیر نمی‌کند.

۳- به سرعت برقی می‌آید اما خاطره اش تا ابد در ذهن می‌ماند.

۴- هیچ کس آن قدر غنی نیست که بی آن سر کند و هیچ کس آنقدر فقیر نیست که نتواند آن را ببخشد.

۵- در خانه شادمانی - در تجارت خیر و برکت می‌آورد و نشانه دوستی است

۶- پادزهر طبیعت. برای حل مسائل زندگی است.

توضیح: لبخند مکانیکی و مصنوعی اثری ندارد منظور لبخند گرم و از صمیم دل و است و این انسان ثروتمند واقعی است.

راه نفوذ در دلها - محسن تنه کار



# کتاب فاطمه زهرا (س) و خرد و حکمت



بدحجابی



هر مردی که زنش خود را آرایش کند و با آن حالت از منزلش بیرون آید، آن مرد دیوث می باشد. و اگر کسی چنین مردان را دیوث بنامد، گناهی نکرده است. و نیز زنی که خود را زینت و خوشبو نماید و از خانه اش خارج شود و شوهرش به این کار راضی باشد برای هر قدمی که این زن بر می دارد برای شوهرش خانه ای در جهنم بنا می شود.

هر زنی که به خداوند سبحان و روز قیامت ایمان دارد، زینتش را برای غیر شوهرش آشکار نمی کند و همچنین موی سر و مچ خود را نمایان نمی سازد و هر زنی که این کارها را برای غیر شوهرش انجام دهد دین خود را فاسد کرده و خداوند را نسبت به خود خشمگین ساخته است.

سئوال: پوشیدن جوراب نازک و بدن نما برای خانم ها در بیرون از منزل و انتظار نامحرمان چه صورتی دارد و بیرون گذاشتن موهای سر از چادر در مقنعه توسط خانم ها در دید نامحرمان چگونه است!

حضرت آیت ا... خامنه ای:

پوشانیدن بدن از نامحرمان بر زن واجب است و چنین جوراب هایی برای حجاب شرعی واجب کفایت نمیکنند و پوشیدن تمام موی سر در برابر نامحرمان واجب است سئوال: آرایش زنان در خیابان ها و بیرون گذاشتن مقداری از موها و پوشیدن جوراب بدن نما و لباس های محرک چه صورتی دارد!

حضرت آیت ا... فاضل لنکرانی: حرام است.

حضرت آیت ا... بهجت: حرام است.

حضرت آیت ا... صافی گلپایگانی: حرام است.

حضرت آیت ا... مکارم شیرازی: بدون شک جایز نیست.

حضرت آیت ا... تبریزی: جایز نیست.

حضرت آیت ا... سیستانی: جایز نیست. مسائل جدید از دیدگاه علما و مراجع جلد ۳

## بهشت فروختن بهلول

روزی بهلول نزدیک رودخانه لب جویی نشسته بود و چون بی کار بود مانند بچه ها با گل ها، چند باغچه کوچک ساخته بود. در این هنگام زبیده زن هارون الرشید از آن محل عبور می نمود چون به نزدیک بهلول رسید سوال نمود بهلول چه می کنی! بهلول جواب داد بهشت می سازم زن هارون گفت از این بهشت ها که ساخته ای می فروشی! بهلول گفت می فروشم. زبیده گفت چند دینار! بهلول گفت صد دینار. چون زن هارون می خواست از این راه کمکی به بهلول نموده باشد فوری به خادم خود گفت صد دینار به بهلول بده. خادم پول را به بهلول داد.

بهلول گفت قباله نمی خواهد ازبیده گفت بنویس و بیار. این به گفت و به راه خود رفت. بهلول پول ها را بین فقرا تقسیم نمود. از آن طرف زبیده همان شب خواب دید که باغ بسیار عالی که مانند آن را در بیداری ندیده بود و تمام عمارات و قصور آن با جواهرات هفت رنگ و با طرزی بسیار اعلا زینت یافته و جوی های آب روان با گل و ریاحین و درخت های بسیار قشنگ و با کنیز های ماه رو و همه آماده به خدمت او. و قباله تنظیم شده به آب طلا به او دادند و گفتند این همان بهشت است که از بهلول خریدی. زبیده چون از خواب بیدار شد خوشحال شد و خواب را به هارون گفت فردای آن روز هارون عقب بهلول فرستاد چون بهلول آمد به او گفت از تو می خواهم این صد دینار را از من بگیری و یکی از همان بهشت ها که به زبیده فروختی به من هم بفروشی. بهلول قهقهه زد و گفت زبیده نادیده خرید تو شنیدی و می خواهی بخری ولی افسوس که به تو نخواهم فروخت.

## تاج افتخار

بشنو از چادر که در توصیف زن تار و پودم را شرافت تافته در کلاس حفظ تقوا و شرف بهترین سرمایه زن چادر است حفظ چادر در سرای اقتدار حفظ چادر حفظ دین و مذهب است حفظ چادر سد فحشا می کند حفظ چادر چاره ساز کارهاست حفظ چادر زینت و شرف است حفظ چادر زینت زن چادر است دختران را هست تاج افتخار شیوه زهرا و درس زینت است روسفیدی نزد زهرا می کند حافظ گل از هجوم خارهاست دست رد بر سینه نامحرم است

## فلسفه و فایده های پوشش اسلامی

عقل می گوید برای نگه داری هر چیز با ارزش، بایستی آن را در یک حفاظ و پوشش متناسب نگه داریم. همان گونه که پول و جواهرات را در گاو صندوق می گذاریم. و برای حفظ امنیت خانه. اطراف آن را دیوار می کشیم و نرده های آهنین نصب می کنیم. و بر روی اتومبیل نو و گران قیمت، چادر می افکنیم و یا دزدگیر نصب می کنیم. و برای گلها نگهبان می گماریم. در طبیعت نیز شاهدیم که «دُر» چون ظریف و با ارزش است، آفریننده حکیم آن را درون صدف، جای داده است و همان سان همه میوه ها و دانه های روغنی با ارزش، برای اینکه فاسد نگردند با لایه ها و پوسته هایی پوشیده شده اند. چنان که اگر موز پوست شود بعد از گذشت ساعتی، فاسد می گردد. نارگیل نیز برای آنکه بیشتر بماند، از پوسته ها و لایه های بیشتر و ضخیم تری برخوردار است و همان گونه است گردو، بادام، فندق و ... این پوشش ها در میان حیوانات هم به طور طبیعی وجود دارد که علاوه بر محافظت از سرما و گرما و حفظ زینت و زیبایی ظاهری، عیب و عورت های آنها را نیز می پوشاند تا بیش از اندازه تحریک جنسی نشود و در نتیجه سلامتی خود را از دست ندهند و موجب انقراض نوع و نسل خود نگردند.

یکی دیگر از آفریده های پروردگار حکیم، انسان است که شریف ترین آفریده های خداست و شرافت انسان نیز، تنها و تنها به صفات کمال او بستگی دارد که باید آنها را با اختیار و تلاش به دست آورد و خود را بدانها بیارید.

یکی از صفات کمال که لازمه شرافت انسان است همان «عفاف و پاکدامنی» می باشد که برای بدست آوردن، و حفظ و نگه داری آن، راههای گوناگونی وجود دارد که پوشش متناسب یکی از آنهاست. اگر انسان پوشش کافی نداشته باشد عفتش آسیب می بیند و آسیب دیدن عفت برابر است با آسیب دیدن شرافت و انسانیت انسان.

بنابراین اگر بخواهیم شرافت و شخصیت مان آسیب نبیند، می باید در عفت گزایی و مهار شهوت، بکوشیم و با پوششی آراسته و مورد پسند دین، از آن نگه داری کنیم. چرا که در شرایط عادی، عفت بدون پوشش مورد پسند شریعت، جامه عمل نمی پوشد.

به خصوص برای بانوان، که می باید در برابر نامحرمان، حجابشان را به طور کامل حفظ کنند تا عفت شان محفوظ بماند. گو اینکه آفریننده حکیم، صفت والای عفت را برای آنان بیشتر پسندیده است و درخشندگی شرم و حیا را در وجود آنان افزون تر کرده، و به همین جهت، پوشش ویژه ای را برای آنان واجب دانسته است.

کتاب امین - ج ۱ - فرید محمدی مقدم - ص ۲۹۴



## داستان

گوهرشاد همسر شاهرخ میرزا که به منطقه وسیعی از ایران حکومت می کرد به فکر ساختن مسجدی در کنار بارگاه ملکوتی امام رضا (ع) افتاد؛ لذا تمام خانه ها و زمین های اطراف حرم را خریداری کرد. ساختن مسجد شروع شد و گوهرشاد هر چند روز یکبار جهت سرکشی به ساختمان، به محوطه کار می آمد و دستورات لازم را به معماران و استادکاران می داد.

روزی برای سرکشی ساختمان آمد. باد مختصری وزیدن گرفت. گوشه چادر خانم به وسیله باد کنار رفت. یکی از عمله ها چهره ی او را دید و دلباخته ی آن زن شد. جرات اظهار نظر برای او نبود زیرا بیم آن داشت که او را اعدام کنند. عمله و اظهار عشق به ملکه مملکت ۱۱ دو سه روزی نگذشت که عمله بیچاره مریض شد و پرستاری جز مادر دردمندش نداشت. طبیب از علاج او عاجز شد و مادر مهربان در کنار بستر تنها فرزندش گریه می کرد. فرزند چاره ای ندید جز اینکه دردش را به مادر اظهار کند. مادر ساده دل و ساده لوح، برای رفع این مشکل به گوهرشاد خانم مراجعه کرده و درد فرزندش را با او در میان گذاشت و گفت: اگر کاری نکنی تنها پسر من از دستم می رود. گوهرشاد به آن مادر دلسوخته گفت: چرا این مطلب را زودتر با من در میان گذاشتی تا بنده ای از بندگان خدا را از گرفتاری نجات دهم. آنگاه گفت: ای مادر به خانه برو و سلام مرا به فرزندت برسان و بگو من حاضرم با تو از دواج کنم ولی شرطی را باید رعایت کنم و شرطی را تو رعایت کنی شرطی که من باید رعایت کنم جدایی از شاهرخ میرزا است. اما شرطی که تو باید مراعات کنی پرداختن مهریه به من است و آن مهریه این است که چهل شبانه روز در محراب زیر گنبد مسجد نماز بخوانی. مادر به خانه برگشت و تمام مسائل را با پسر خود در میان گذاشت. پسر از شدت تعجب خیره شد و از این خبر آن چنان شادمان شد که به زودی از بستر رنج برخاست و با کمال اشتیاق قبول کرد که این مهریه را انجام دهد و پیش خود گفت چهل روز که چیزی نیست اگر چند سال هم به من پیشنهاد می شد حاضر به اجرای آن بودم.

در هر صورت به محراب مسجد رفت و چهل شبانه روز در آنجا نماز خواند به این امید که به وصال گوهرشاد برسد. ولی به تدریج علاقه اش به گوهرشاد از بین رفت و به عشق الهی تبدیل گردید. پس از چهل شبانه روز نماینده گوهرشاد به محراب آمد تا از حال او با خبر شود ولی متوجه شد که حال او تغییر کرده و اثری از علاقه و عشق به گوهرشاد در او نیست. نماینده گوهرشاد به او گفت: من از طرف خانم آمده ام. گفت: به خانم بگو من روز اول عاشق تو بودم ولی الان دیگر عاشق تو نیستم بلکه عاشق خدا شده ام. راستی عجیب است. راهنمایی آن زن بزرگوار را ببینید که برای علاج هوای نفس، چه نسخه ای می دهد و اثر نماز را ببینید که با اینکه در اول کار از راه حقیقی دور بود ولی عاقبت هدایت یافت.

کلید بهشت نماز - ص ۱۰۱

برنامه کودک، از رقص تا روضه!

شخصیت هر انسانی از سه بعد آگاهی، گرایش و رفتار، شکل گرفته است. این سه بعد شخصیتی در یکدیگر اثر متقابل دارند و هر یک بر دیگری اثر گذاشته و از آن تاثیر می پذیرد. بر این اساس نوع رفتاری که هر فرد انجام می دهد، بر آگاهی ها و گرایش های وی تاثیر خواهد گذاشت. احادیث متعددی نیز به این واقعیت اشاره دارد. امیر مومنان (ع) می فرماید: کم است که فردی همانند گروهی رفتار کند و از جمله آنان نشود. در این حدیث به روشنی تاثیر شگفت و شگرف رفتار بر آگاهی و گرایش آدمی بیان شده است. یکی از حکمت های حکم فقهی «حرمت تشبیه به کفار» نیز همین نکته است که شباهت رفتاری و ظاهری به غیر مسلمانان، مقدمه شباهت فکری و درونی به آنان خواهد شد. بر اساس این حکم دینی، اگر لباسی را کافران ابداع کنند، استفاده از آن حرام است اما اگر همان لباس را مسلمانان ابداع کنند، استفاده از آن جایز است. هر چقدر انسان در سنن کمتری باشد، تاثیر دو سویه ابعاد سه گانه آگاهی، گرایش، رفتار، بیشتر خواهد بود به نحوی که هر گونه رفتار غیر دینی کودکان میتواند تاثیراتی سرنوشت ساز بر شخصیت در حال شکل گیری آنان بگذارد. با توجه به این امر می توان به حساسیت برنامه هایی که برای



برادران صادق متین - هروی - گلقدادشتی - وحید رضایی  
با تشکر از حجت الاسلام قاضی نژاد و حجت الاسلام خرسندی  
کری از کانون فرهنگی هنری فاطمه از راه اسلام الله علیها و  
مسجد آیت الله مصلحی و روضه سبزوارها  
اجرا: علی کیکاووسی چلی، جسته تراز، ۱۴۰۰ نسخه  
لطف نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص هر یک از مطالب  
این نشریه به شماره های زیر (پيام کوتاه) ارسال نمایید  
۰۵۱۵ ۵۱۶ ۰۹۱۵ - ۰۹۱۵ ۰۴ ۸۳۴۳  
۰۳۰۰۰ ۱۳۴ ۱۰۴ ۸۳۴۳  
مکان های توزیع در مشهد:  
۱- سه راه کاشانی زیر زمین مسجد صاحب الزمان علیه السلام  
۲- چهارراه شهدا پاساژ فریروزه (شعبه ۳) - متح ۱۲ نبش چهارراه اول  
۳- خیابان آیت... بهجت بین ۱۷ و ۱۸ پلاک ۲۰۳  
نشانور یعقوب چوپان تلفن: ۰۵۱۳۳۵۵۳۷۰  
شاهورد لیزدی، ۳۵۸۷، ۳۳۴ ۹۱۱  
E-mail: peyke.rezvan@yahoo.com

کودکان ساخته میشود پی برد. مدتی است که تهیه کنندگان برنامه های کودک، رویکرد تهیه برنامه های شاد را برای کودکان در دستور کار قرار داده اند. تا اینجای کار باید آن را ستود که برآند، نسل آتی این سرزمین، روحیه ای پر نشاط داشته باشند اما متأسفانه این حسن فاعلی به حسن فعلی بدل نشده است و در مقام عمل، املها بر باد رفته است. برنامه ریزان رسانه در تعریف شادی و شیوه های ایجاد آن در کودکان ام القریای جهان اسلام به جای بهره گیری از روانشناسی اسلامی، از شوهای تلویزیونی غربی الگوبرداری کرده اند. به همت صدا و سیما شنیدن موسیقی تند همراه با تماشای حرکات موزون و کف زدن های ضرب دار به بخشی از برنامه های روزانه کودکان تبدیل شده است که اوج این داستان غمبار را می توان در برنامه «خاله شادونو و فیتله هاو غیره» مشاهده کرد. کودکانی که روزانه دقایق بسیاری را به تماشای رقص و آواز مشغول بوده و خود نیز در پای تلویزیون ها به تقلید از آنها مشغولند در جوانی چه شخصیتی پیدا خواهند کرد آیا باسبک برنامه سازی جوان ایرانی در سال ۱۴۰۴ طبق سند چشم انداز مومن، متعهد، مفتخر، فعال ایثارگر، منضبط، مسئولیت پذیر و دارای روحیه تعاون خواهد بود! آیا به راستی تهیه یک برنامه شاد و آموزنده برای کودکان این قدر دشوار و ناشدنی است!

سایت طلایی نسل سوم

۳۹ ربیع الاول ۱۴۳۳ هجری قمری - چهارشنبه - ۳ اسفند ۱۳۹۰  
فاجعه جنایت بار انفجار و تخریب حرم مطهر امام هادی (ع) و امام حسن عسکری (ع) در سامرا توسط اشغالگران و تروریستهای مزدور ۱۳۸۴ هجری قمری - پنجشنبه - ۴ اسفند ۱۳۹۰  
۱ ربیع الثانی ۱۴۳۳ هجری قمری - یکشنبه - ۷ اسفند ۱۳۹۰  
ولادت حضرت عبدالعظیم حسنی ۱۷۳ هجری قمری - سه شنبه - ۹ اسفند ۱۳۹۰  
۶ ربیع الثانی ۱۴۳۳ هجری قمری - سه شنبه - ۹ اسفند ۱۳۹۰  
مرگ هشام بن عبدالملک ملعون سال ۱۲۵ هجری قمری - پنجشنبه - ۱۱ اسفند ۱۳۹۰  
۸ ربیع الثانی ۱۴۳۳ هجری قمری - پنجشنبه - ۱۱ اسفند ۱۳۹۰  
۱ - میلاد مسعود حضرت امام حسن عسکری (ع) سال ۲۳۲ هجری قمری - شهادت حضرت صدیقه طاهره علیها السلام به روایت ۴۰ روز ۲۰ ربیع الثانی ۱۴۳۳ هجری قمری - شنبه - ۱۳ اسفند ۱۳۹۰  
وفات کریمه اهل البیت حضرت فاطمه معصومه علیها السلام سال ۲۰۱ هجری قمری - چهارشنبه - ۱۷ اسفند ۱۳۹۰  
۱۴ ربیع الثانی ۱۴۳۳ هجری قمری - چهارشنبه - ۱۷ اسفند ۱۳۹۰  
قیام مختار بن ابی عبیده ثقفی در کوفه به خون خواهی امام حسین (ع) سال ۶۶ هجری قمری - دوشنبه - ۲۹ اسفند ۱۳۹۰  
خلع معاویه بن یزید خود را از خلافت سال ۶۴ هجری قمری



۳۹ ربیع الاول ۱۴۳۳ هجری قمری - چهارشنبه - ۳ اسفند ۱۳۹۰  
فاجعه جنایت بار انفجار و تخریب حرم مطهر امام هادی (ع) و امام حسن عسکری (ع) در سامرا توسط اشغالگران و تروریستهای مزدور ۱۳۸۴ هجری قمری - پنجشنبه - ۴ اسفند ۱۳۹۰  
۱ ربیع الثانی ۱۴۳۳ هجری قمری - یکشنبه - ۷ اسفند ۱۳۹۰  
ولادت حضرت عبدالعظیم حسنی ۱۷۳ هجری قمری - سه شنبه - ۹ اسفند ۱۳۹۰  
۶ ربیع الثانی ۱۴۳۳ هجری قمری - سه شنبه - ۹ اسفند ۱۳۹۰  
مرگ هشام بن عبدالملک ملعون سال ۱۲۵ هجری قمری - پنجشنبه - ۱۱ اسفند ۱۳۹۰  
۸ ربیع الثانی ۱۴۳۳ هجری قمری - پنجشنبه - ۱۱ اسفند ۱۳۹۰  
۱ - میلاد مسعود حضرت امام حسن عسکری (ع) سال ۲۳۲ هجری قمری - شهادت حضرت صدیقه طاهره علیها السلام به روایت ۴۰ روز ۲۰ ربیع الثانی ۱۴۳۳ هجری قمری - شنبه - ۱۳ اسفند ۱۳۹۰  
وفات کریمه اهل البیت حضرت فاطمه معصومه علیها السلام سال ۲۰۱ هجری قمری - چهارشنبه - ۱۷ اسفند ۱۳۹۰  
۱۴ ربیع الثانی ۱۴۳۳ هجری قمری - چهارشنبه - ۱۷ اسفند ۱۳۹۰  
قیام مختار بن ابی عبیده ثقفی در کوفه به خون خواهی امام حسین (ع) سال ۶۶ هجری قمری - دوشنبه - ۲۹ اسفند ۱۳۹۰  
خلع معاویه بن یزید خود را از خلافت سال ۶۴ هجری قمری

برادران صادق متین - هروی - گلقدادشتی - وحید رضایی  
با تشکر از حجت الاسلام قاضی نژاد و حجت الاسلام خرسندی  
کری از کانون فرهنگی هنری فاطمه از راه اسلام الله علیها و  
مسجد آیت الله مصلحی و روضه سبزوارها  
اجرا: علی کیکاووسی چلی، جسته تراز، ۱۴۰۰ نسخه  
لطف نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص هر یک از مطالب  
این نشریه به شماره های زیر (پيام کوتاه) ارسال نمایید  
۰۵۱۵ ۵۱۶ ۰۹۱۵ - ۰۹۱۵ ۰۴ ۸۳۴۳  
۰۳۰۰۰ ۱۳۴ ۱۰۴ ۸۳۴۳  
مکان های توزیع در مشهد:  
۱- سه راه کاشانی زیر زمین مسجد صاحب الزمان علیه السلام  
۲- چهارراه شهدا پاساژ فریروزه (شعبه ۳) - متح ۱۲ نبش چهارراه اول  
۳- خیابان آیت... بهجت بین ۱۷ و ۱۸ پلاک ۲۰۳  
نشانور یعقوب چوپان تلفن: ۰۵۱۳۳۵۵۳۷۰  
شاهورد لیزدی، ۳۵۸۷، ۳۳۴ ۹۱۱  
E-mail: peyke.rezvan@yahoo.com

برادران صادق متین - هروی - گلقدادشتی - وحید رضایی  
با تشکر از حجت الاسلام قاضی نژاد و حجت الاسلام خرسندی  
کری از کانون فرهنگی هنری فاطمه از راه اسلام الله علیها و  
مسجد آیت الله مصلحی و روضه سبزوارها  
اجرا: علی کیکاووسی چلی، جسته تراز، ۱۴۰۰ نسخه  
لطف نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص هر یک از مطالب  
این نشریه به شماره های زیر (پيام کوتاه) ارسال نمایید  
۰۵۱۵ ۵۱۶ ۰۹۱۵ - ۰۹۱۵ ۰۴ ۸۳۴۳  
۰۳۰۰۰ ۱۳۴ ۱۰۴ ۸۳۴۳  
مکان های توزیع در مشهد:  
۱- سه راه کاشانی زیر زمین مسجد صاحب الزمان علیه السلام  
۲- چهارراه شهدا پاساژ فریروزه (شعبه ۳) - متح ۱۲ نبش چهارراه اول  
۳- خیابان آیت... بهجت بین ۱۷ و ۱۸ پلاک ۲۰۳  
نشانور یعقوب چوپان تلفن: ۰۵۱۳۳۵۵۳۷۰  
شاهورد لیزدی، ۳۵۸۷، ۳۳۴ ۹۱۱  
E-mail: peyke.rezvan@yahoo.com

برادران صادق متین - هروی - گلقدادشتی - وحید رضایی  
با تشکر از حجت الاسلام قاضی نژاد و حجت الاسلام خرسندی  
کری از کانون فرهنگی هنری فاطمه از راه اسلام الله علیها و  
مسجد آیت الله مصلحی و روضه سبزوارها  
اجرا: علی کیکاووسی چلی، جسته تراز، ۱۴۰۰ نسخه  
لطف نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص هر یک از مطالب  
این نشریه به شماره های زیر (پيام کوتاه) ارسال نمایید  
۰۵۱۵ ۵۱۶ ۰۹۱۵ - ۰۹۱۵ ۰۴ ۸۳۴۳  
۰۳۰۰۰ ۱۳۴ ۱۰۴ ۸۳۴۳  
مکان های توزیع در مشهد:  
۱- سه راه کاشانی زیر زمین مسجد صاحب الزمان علیه السلام  
۲- چهارراه شهدا پاساژ فریروزه (شعبه ۳) - متح ۱۲ نبش چهارراه اول  
۳- خیابان آیت... بهجت بین ۱۷ و ۱۸ پلاک ۲۰۳  
نشانور یعقوب چوپان تلفن: ۰۵۱۳۳۵۵۳۷۰  
شاهورد لیزدی، ۳۵۸۷، ۳۳۴ ۹۱۱  
E-mail: peyke.rezvan@yahoo.com

برادران صادق متین - هروی - گلقدادشتی - وحید رضایی  
با تشکر از حجت الاسلام قاضی نژاد و حجت الاسلام خرسندی  
کری از کانون فرهنگی هنری فاطمه از راه اسلام الله علیها و  
مسجد آیت الله مصلحی و روضه سبزوارها  
اجرا: علی کیکاووسی چلی، جسته تراز، ۱۴۰۰ نسخه  
لطف نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص هر یک از مطالب  
این نشریه به شماره های زیر (پيام کوتاه) ارسال نمایید  
۰۵۱۵ ۵۱۶ ۰۹۱۵ - ۰۹۱۵ ۰۴ ۸۳۴۳  
۰۳۰۰۰ ۱۳۴ ۱۰۴ ۸۳۴۳  
مکان های توزیع در مشهد:  
۱- سه راه کاشانی زیر زمین مسجد صاحب الزمان علیه السلام  
۲- چهارراه شهدا پاساژ فریروزه (شعبه ۳) - متح ۱۲ نبش چهارراه اول  
۳- خیابان آیت... بهجت بین ۱۷ و ۱۸ پلاک ۲۰۳  
نشانور یعقوب چوپان تلفن: ۰۵۱۳۳۵۵۳۷۰  
شاهورد لیزدی، ۳۵۸۷، ۳۳۴ ۹۱۱  
E-mail: peyke.rezvan@yahoo.com

برادران صادق متین - هروی - گلقدادشتی - وحید رضایی  
با تشکر از حجت الاسلام قاضی نژاد و حجت الاسلام خرسندی  
کری از کانون فرهنگی هنری فاطمه از راه اسلام الله علیها و  
مسجد آیت الله مصلحی و روضه سبزوارها  
اجرا: علی کیکاووسی چلی، جسته تراز، ۱۴۰۰ نسخه  
لطف نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص هر یک از مطالب  
این نشریه به شماره های زیر (پيام کوتاه) ارسال نمایید  
۰۵۱۵ ۵۱۶ ۰۹۱۵ - ۰۹۱۵ ۰۴ ۸۳۴۳  
۰۳۰۰۰ ۱۳۴ ۱۰۴ ۸۳۴۳  
مکان های توزیع در مشهد:  
۱- سه راه کاشانی زیر زمین مسجد صاحب الزمان علیه السلام  
۲- چهارراه شهدا پاساژ فریروزه (شعبه ۳) - متح ۱۲ نبش چهارراه اول  
۳- خیابان آیت... بهجت بین ۱۷ و ۱۸ پلاک ۲۰۳  
نشانور یعقوب چوپان تلفن: ۰۵۱۳۳۵۵۳۷۰  
شاهورد لیزدی، ۳۵۸۷، ۳۳۴ ۹۱۱  
E-mail: peyke.rezvan@yahoo.com

برادران صادق متین - هروی - گلقدادشتی - وحید رضایی  
با تشکر از حجت الاسلام قاضی نژاد و حجت الاسلام خرسندی  
کری از کانون فرهنگی هنری فاطمه از راه اسلام الله علیها و  
مسجد آیت الله مصلحی و روضه سبزوارها  
اجرا: علی کیکاووسی چلی، جسته تراز، ۱۴۰۰ نسخه  
لطف نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص هر یک از مطالب  
این نشریه به شماره های زیر (پيام کوتاه) ارسال نمایید  
۰۵۱۵ ۵۱۶ ۰۹۱۵ - ۰۹۱۵ ۰۴ ۸۳۴۳  
۰۳۰۰۰ ۱۳۴ ۱۰۴ ۸۳۴۳  
مکان های توزیع در مشهد:  
۱- سه راه کاشانی زیر زمین مسجد صاحب الزمان علیه السلام  
۲- چهارراه شهدا پاساژ فریروزه (شعبه ۳) - متح ۱۲ نبش چهارراه اول  
۳- خیابان آیت... بهجت بین ۱۷ و ۱۸ پلاک ۲۰۳  
نشانور یعقوب چوپان تلفن: ۰۵۱۳۳۵۵۳۷۰  
شاهورد لیزدی، ۳۵۸۷، ۳۳۴ ۹۱۱  
E-mail: peyke.rezvan@yahoo.com

برادران صادق متین - هروی - گلقدادشتی - وحید رضایی  
با تشکر از حجت الاسلام قاضی نژاد و حجت الاسلام خرسندی  
کری از کانون فرهنگی هنری فاطمه از راه اسلام الله علیها و  
مسجد آیت الله مصلحی و روضه سبزوارها  
اجرا: علی کیکاووسی چلی، جسته تراز، ۱۴۰۰ نسخه  
لطف نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص هر یک از مطالب  
این نشریه به شماره های زیر (پيام کوتاه) ارسال نمایید  
۰۵۱۵ ۵۱۶ ۰۹۱۵ - ۰۹۱۵ ۰۴ ۸۳۴۳  
۰۳۰۰۰ ۱۳۴ ۱۰۴ ۸۳۴۳  
مکان های توزیع در مشهد:  
۱- سه راه کاشانی زیر زمین مسجد صاحب الزمان علیه السلام  
۲- چهارراه شهدا پاساژ فریروزه (شعبه ۳) - متح ۱۲ نبش چهارراه اول  
۳- خیابان آیت... بهجت بین ۱۷ و ۱۸ پلاک ۲۰۳  
نشانور یعقوب چوپان تلفن: ۰۵۱۳۳۵۵۳۷۰  
شاهورد لیزدی، ۳۵۸۷، ۳۳۴ ۹۱۱  
E-mail: peyke.rezvan@yahoo.com

برادران صادق متین - هروی - گلقدادشتی - وحید رضایی  
با تشکر از حجت الاسلام قاضی نژاد و حجت الاسلام خرسندی  
کری از کانون فرهنگی هنری فاطمه از راه اسلام الله علیها و  
مسجد آیت الله مصلحی و روضه سبزوارها  
اجرا: علی کیکاووسی چلی، جسته تراز، ۱۴۰۰ نسخه  
لطف نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص هر یک از مطالب  
این نشریه به شماره های زیر (پيام کوتاه) ارسال نمایید  
۰۵۱۵ ۵۱۶ ۰۹۱۵ - ۰۹۱۵ ۰۴ ۸۳۴۳  
۰۳۰۰۰ ۱۳۴ ۱۰۴ ۸۳۴۳  
مکان های توزیع در مشهد:  
۱- سه راه کاشانی زیر زمین مسجد صاحب الزمان علیه السلام  
۲- چهارراه شهدا پاساژ فریروزه (شعبه ۳) - متح ۱۲ نبش چهارراه اول  
۳- خیابان آیت... بهجت بین ۱۷ و ۱۸ پلاک ۲۰۳  
نشانور یعقوب چوپان تلفن: ۰۵۱۳۳۵۵۳۷۰  
شاهورد لیزدی، ۳۵۸۷، ۳۳۴ ۹۱۱  
E-mail: peyke.rezvan@yahoo.com

برادران صادق متین - هروی - گلقدادشتی - وحید رضایی  
با تشکر از حجت الاسلام قاضی نژاد و حجت الاسلام خرسندی  
کری از کانون فرهنگی هنری فاطمه از راه اسلام الله علیها و  
مسجد آیت الله مصلحی و روضه سبزوارها  
اجرا: علی کیکاووسی چلی، جسته تراز، ۱۴۰۰ نسخه  
لطف نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص هر یک از مطالب  
این نشریه به شماره های زیر (پيام کوتاه) ارسال نمایید  
۰۵۱۵ ۵۱۶ ۰۹۱۵ - ۰۹۱۵ ۰۴ ۸۳۴۳  
۰۳۰۰۰ ۱۳۴ ۱۰۴ ۸۳۴۳  
مکان های توزیع در مشهد:  
۱- سه راه کاشانی زیر زمین مسجد صاحب الزمان علیه السلام  
۲- چهارراه شهدا پاساژ فریروزه (شعبه ۳) - متح ۱۲ نبش چهارراه اول  
۳- خیابان آیت... بهجت بین ۱۷ و ۱۸ پلاک ۲۰۳  
نشانور یعقوب چوپان تلفن: ۰۵۱۳۳۵۵۳۷۰  
شاهورد لیزدی، ۳۵۸۷، ۳۳۴ ۹۱۱  
E-mail: peyke.rezvan@yahoo.com